
‘gemeente 

eijsden-margraten 

Portefeuilleverdeling B&W Eijsden-Margraten 2024 
  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Eijsden-Margraten; 

Gezien het collegebesluit van 5 november 2024; 

Gelet op het bepaalde in artikel 1 lid 1 van het reglement van orde voor vergaderingen en werkzaamheden 

van het college van de gemeente Eijsden-Margraten; 

Besluiten: 

Tot vaststelling van de volgende verdeling van de werkzaamheden in het college (portefeuillehouder 

verdeling): 

Burgemeester Alain Krijnen 

e  Openbare orde en veiligheid 

Bestuurs- en Kabinetszaken 

Concerncontrol en juridische zaken 

Inkoop en aanbesteding 

Toezicht en handhaving 

APV-vergunningen 

Burgerzaken en verkiezingen 

Huisvesting vluchtelingen 

Goed Bestuur & Integriteit 

(Euregionale samenwerking en externe betrekkingen 

Cittaslow (inter) nationaal 

Projecten 

° Voorzitter stuurgroep Gebiedsontwikkeling Poort van het Heuvelland 

° 80 jaar bevrijding 

Gemeenschappelijke Regelingen 

e _ Lid van het Algemeen Bestuur Veiligheidsregio Zuid-Limburg 

Wethouder Jos Custers (1 fte, 1e loco) 

e _ Wonen en volkshuisvesting 

e _ Ruimtelijke ordening en vergunningen 

e _ Infrastructurele werken 

e Grondzaken 

Projecten 

e Gebiedsontwikkeling Stationslocatie Eijsden 

e _ Integraal Woningbouwplan Eijsden-Margraten 

e  Kasteel Oost 

Behandeld door | Uw briefvan 

Bijlage(n) Geen Uw kenmerk 

Documenkenmerk(en) Pagina 1van3 

(geanonimiseerd)

  

RO E Onskenmere zensrssrsaasz 



Wethouder Chris Piatek (1 fte, 2e loco) 

° _ Wet maatschappelijke ondersteuning (Wmo) 

Sociale Zaken Eijsden-Margraten (SEM) 

Jeugd en Jongerenbeleid 

Gezondheid 

Sport en bewegen 

Onderwijs en kinderopvang 

Beheer speelterreinen 

(Sport) Accommodaties & Vastgoed 

Projecten 

° Nieuwbouw school Cadier en Keer 

e _ Uitbreiding scholen Eijsden en Margraten 

e Verduurzaming onderwijshuisvesting 

Gemeenschappelijke Regelingen 

« Lid van het Algemeen Bestuur GGD Zuid-Limburg 

« Lid van het Algemeen Bestuur Omnibuzz 

Wethouder Jan Weling (0,8 fte, 3e loco) 

° Bedrijfsvoering (P&O, Communicatie, ICT, Facilitair) 

Dienstverlening 

Burgerparticipatie 

Verkeer, vervoer, mobiliteit 

Vastgoed: gemeentehuis en buitendienst 

Openbare Werken 

Projecten 

e Gebiedsontwikkeling klooster Riĳckholt e.o. ogv participatietraject 

Gemeenschappelijke Regelingen 

e Lid van het Algemeen Bestuur Gegevenshuis 

Wethouder Mark Gerritsen (1 fte, 4e loco) 

e Financiën en belastingen 

Duurzaamheid/circulariteit 

°  Energietransitie 

.  Klimaatadaptatie en waterbeheer 

° Afvalen milieu 

Projecten 

e Verduurzamen Vastgoed 

«  Herontwikkeling Noordal & Zuidelijk Maasdal 

Gemeenschappelijke Regelingen 

e _ Lid van het Algemeen Bestuur BSGW Limburg 

e _ Lid van het Algemeen Bestuur RUD Zuid-Limburg 

« _ Lid van het Algemeen Bestuur Rd4 

2/3 



Wethouder Nadine Steijns-Huids (0,8 fte, 5e loco) 

e  Natuuren ecologie 

Landschap 

Economie (bedrijventerreinen, markten, mkb, landbouw, vrijetijdseconomie) 

Evenementen 

Subsidiebeleid 

Kunst, cultuur en bibliotheekwerk 

Materieel en Immateriee! erfgoed (inclusief monumentenbeleid) 

Cittaslow lokaal 

  

Projecten 

«  Huisvesting bibliotheken 

Burgemeester en wethouders van Eijsden-Margraten, 

De secretaris, De burgemeester, 

Drs. J.M.F. Kool Mr. A.P. Krijnen 

3/3 

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)


